

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
"РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ИНФЕКЦИОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3	4	5	6	7	8	9	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	237	21	0	0	10	0	0	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	374	37	0	0	10	0	0	27	0	0
из них женщин	319	26	0	0	8	0	0	18	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

234	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																						
Дата составления: 17.11.2021																						

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по

хозяйственным вопросам _____ Громова А. Э. _____ 25.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ _____ Пудышева О. Н. _____ 25.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ОК _____ Ермолова Ю. А. _____ 25.11.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837 _____ Обрядин И.В. _____ 17.11.2021
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)